Совет депутатов Екатериновского  муниципального  образования
Екатериновского  муниципального  района
Саратовской  области
	Тридцать седьмое очередное  заседание Совета депутатов Екатериновского
                                   муниципального образования третьего созыва

                                                        РЕШЕНИЕ

от  25.11.2016г.  № 103                                                  р.п. Екатериновка

«О назначении   публичных слушаний по проекту   решения  Совета  депутатов Екатериновского          муниципального   образования   «О  бюджете  Екатериновского муниципального образования на 2017 год»

     В соответствии со статьёй 21 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 12 Устава Екатериновского муниципального образования и Положения о публичных слушаниях, Совет депутатов Екатериновского муниципального образования

РЕШИЛ:

[bookmark: _GoBack]1.	Назначить публичные слушания по проекту решения Екатериновского муниципального образования «О бюджете Екатериновского муниципального образования на 2017 год» на 06 декабря 2016 года, 10:00 часов, в здании администрации Екатериновского муниципального района.
2.	На публичных слушаниях создать рабочую группу в следующем составе:
Кочетков Виктор Васильевич- глава Екатериновского муниципального образования, председатель рабочей группы
Устинов Александр Борисович – депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования, заместитель председателя рабочей группы;
Члены рабочей  группы:
 -Журихин Виктор Владимирович- начальник финансового управления администрации Екатериновского муниципального района;
-Вдовина Татьяна Васильевна – заместитель главы администрации по инфраструктуре, вопросам экологии и безопасности и ЖКХ администрации Екатериновского муниципального района;
Петросян Армен Альбертович- депутат Совета депутатов Екатериновского муниципального образования;
3. Заключение публичных слушаний обнародовать 07 декабря 2016 года на     информационном стенде в здании администрации Екатериновского муниципального района, а также на официальном сайте в сети Интернет.
4.  Настоящее решение  вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Екатериновского
муниципального образования                                                    В.В. Кочетков